FECHA 10/noviembre/2017 ESTADO No.

NUMERO DEL PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION
FIJACION ESTADO

CLASE DE PROCESO

08001311000720130056901

11001020300020170107400

11001020300020170120600

11001020300020170141700

11001020300020170185100

11001020300020170199200

11001020300020170200300

11001020300020170200800

11001020300020170208000

Ordinario

Exequatur

Exequatur

Exequatur

Ordinario

Conflicto de la misma Especi

Exequatur

Accién de Revision

Conflicto de la misma Especi

0191
DEMANDANTE

DAICY ZULAY VERGARA DIAZ

JAMES AMIN LEON MERA

CARLOS ANDRES PEREZ MARQUEZ

LINA MARIA DUQUE OSSA

HECTOR HERNANDO ZAMBRANO
SOLER

MARLON EULISES MARTINEZ
MARTINEZ

JAIRO ALEXANDRO SUAREZ MEJIA

ARJADIS SARMIENTO RIVERA

JUANA NEPOMUCENA BELENO DIAZ

PROMOTORA CLINICA ZONA FRANCA

DE URABA S.AS.

DEMANDADO

DANIEL BAYRO ACOSTA

OROZzCO

S/D

S/N

S/N

APULEYO SANABRIA VERGARA

BANCO DAVIVIENDA S.
A.-SUCURSAL Carrera 19 No.
12 - 25 Avda. LIBERTADOR
SANTA MARTA

INCOTEC

S/N

S/N

CAFESALUD ENTIDAD
PROMOTORA DE SALUD SA

CIVIL
Page -1 of 1
FECHA AUTO CUADERNO FOLIO

09/noviembre/17 CORTE 17-19
09/noviembre/17 CORTE 46
09/noviembre/17 CORTE 63
09/noviembre/17 CORTE 22
09/noviembre/17 CORTE 173-177
09/noviembre/17 CORTE 3-6
09/noviembre/17 CORTE 20
09/noviembre/17 CORTE 317-319
09/noviembre/17 CORTE 5-8



10

11

12

13

14

15

16

17

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION
FIJACION ESTADO

FECHA 10/noviembre/2017 ESTADO No. 0191

NUMERO DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

11001020300020170208300

11001020300020170214400

11001020300020170215200

11001020300020170222400

11001020300020170227500

11001020300020170228100

11001020300020170231900

11001020300020170253700

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi MATEO MESA GALEANO

Conflicto de la misma Especi MATEO MESA GALEANO

Conflicto de la misma Especi MATEO MESA GALEANO

Conflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conflicto de la misma Especi MATEO MESA GALEANO

Conflicto de la misma Especi E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO
ERASMO MEOZ

Conflicto de la misma Especi MATEO MESA GALEANO

DEMANDADO

BANCO DE OCCIDENTE
SUCURSAL, Calle 18 No. 23 -
46 PASTO

BANCO DAVIVIENDA S.A.,
SUCURSAL Carrera 22 No. 20 -
50 MANIZALES

BANCOLOMBIA S.A., SUCURSAL 09/noviembre/17

Calle 6 No. 14 - 9 GIRARDOTA

BANCO BANCOLOMBIA S.
A.-SUCURSAL Calle 6 No. 4 -
05 SANDONA

BANCO BBVA DE
COLOMBIA-SUCURSAL Carrera
51 No. 80 - 42 BARRANQUILLA

BANCO BANCOLOMBIA S.
A.-SUCURSAL Carrera 25 No.
23 - 49 SINCELEJO

SALUD VIDA S. A. EPS

BANCO BANCOLOMBIA S.
A.-SUCURSAL Calle 17 No. 8 -
57 CHIQUINQUIRA

CIVIL
Page -1 of 1
FECHA AUTO CUADERNO EOLIO

09/noviembre/17 CORTE 4-7
09/noviembre/17 CORTE 4-6

CORTE 4-8
09/noviembre/17 CORTE 5-8
09/noviembre/17 CORTE 5-9
09/noviembre/17 CORTE 5-9
09/noviembre/17 CORTE 3-6
09/noviembre/17 CORTE 5-8



18

19

20

21

22

23

24

25

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 10/noviembre/2017 ESTADO No. 0191

NUMERO DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

11001020300020170259900

11001020300020170260500

11001020300020170260800

11001020300020170266900

11001020300020170288500

11001020300020170297800

11001020300020170298400

11001020300020170299100

Conflicto de la misma Especi FANNY BEATRIZ MIRANDA FREYLE

Conflicto de la misma Especi LOLA VIVIANA VALDES PEREZ

Conflicto de la misma Especi MATEO MESA GALEANO

Conflicto de la misma Especi MATEO MESA GALEANO

Conflicto de la misma Especi MARCO ANTONIO CUARTAS
VILLALOBOS

Conflicto de la misma Especi SIE ISO 2.000 S.A.S.

Conflicto de la misma Especi JOHNNY GUZMAN GUTIERREZ

Exequatur ANGEL DIAZ DE LA CEBOSA VILA

DEMANDADO

WILSON MANUEL LOBO
MENDOZA

MARIA OMARI MARIN FLOREZ

LA EQUIDAD SEGUROS
GENERALES ORGANISMO
COOPERATIVO Llamada en
garantia

BANCO BANCOLOMBIA S.A.,
SUCURSAL Carrera 19 No. 137
- 34 BOGOTA

BANCO BANCOLOMBIA S.A.
SUCURSAL, Carrera 17 No. 6 -
54 PACHO (CUND)

MARTHA CECILIA LOZANO
VASQUEZ

CENTRAL DE DISOLVENTESW
S.AS.

DIAMANTE COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO COMERCIAL
S.A. HOY GIROS Y FINANZAS
S.A.

SIN

Page -1 of 1
FECHA AUTO CUADERNO FOLIO
09/noviembre/17 CORTE 3-6
09/noviembre/17 CORTE 3-5
09/noviembre/17 CORTE 4-7
09/noviembre/17 CORTE 5-9
09/noviembre/17 CORTE 4-7
09/noviembre/17 CORTE 4-6
09/noviembre/17 CORTE 4-6
09/noviembre/17 CORTE 25



CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 10/noviembre/2017 ESTADO No. 0191 Page -1 of 1
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO FOLIO
26  11001310301220150080501 Verbal PROCTOR LTDA CAJA DE COMPENSACION 09/noviembre/17 CORTE 7
FAMILIAR CAMPESINA
COMCAJA
27  11001310304420100047801 Ordinario SOCIEDAD PIJAO GRUPO ARTURO HERNANDO ALBA 09/noviembre/17 CORTE 60

EMPRESAS CONSTRUCCIONES S.A. CORREA

AY L CONSTRUCCIONES Y
COMUNICACIONES LTDA
ALCCOM LTDA

28 19532318400120150003601 Ordinario NINA TULIA SOLANO ISRAEL ANDRES VELEZ 09/noviembre/17 CORTE 14
SADOVNIK

ADRIANA ESTHER VELEZ
SADOVNIK

HEREDEROS INDETERMINADOS
DE RODRIGO VELEZ
JARAMILLO

SE FIJA HOY 10/noviembre/2017 A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00
P.M.

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ
SECRETARIA



